ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 102/2006/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 09 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN XÂY DỰNG, ĐÀO TẠO CÁC ĐỘI TUYỂN THỂ THAO THÀNH TÍCH CAO CỦA TỈNH GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 103/2004/TTLT-BTC-UBTDTT ngày 05/11/2004 của Bộ Tài chính và Uỷ ban Thể dục thể thao hướng dẫn thực hiện chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên, huấn luyện viên thể thao;
Căn cứ Nghị quyết số 08/2006/NQ-HĐND ngày 21/7/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước về Đề án xây dựng, đào tạo các đội tuyển thể thao thành tích cao của tỉnh giai đoạn 2007 - 2010;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thể dục thể thao tại Tờ trình số 360/TTr-TDTT ngày 25/9/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tổ chức thực hiện Đề án xây dựng, đào tạo các đội tuyển thể thao thành tích cao của tỉnh giai đoạn 2007 - 2010, gồm 10 môn (có Đề án cụ thể kèm theo).
Điều 2.

1. Sở Thể dục thể thao có trách nhiệm:

- Xây dựng kế hoạch cụ thể của từng môn, từng giai đoạn để thực hiện Đề án.

- Lập kế hoạch kinh phí thực hiện Đề án cụ thể theo từng giai đoạn.

- Thời gian thực hiện Đề án, như sau:

+ Giai đoạn 1: Tháng 01/2007 đến tháng 12/2007

Kinh phí: 2.768.000.000 đồng.

+ Giai đoạn 2: Tháng 01/2008 đến tháng 12/2009

Kinh phí: 5.882.000.000 đồng.

+ Giai đoạn 3: Tháng 01/2010 đến tháng 12/2010

Kinh phí: 3.114.000.000 đồng.

Tổng kinh phí 3 giai đoạn: 11.764.000.000 đồng
( Mười một tỷ, bảy trăm sáu mươi bốn triệu đồng chẵn).
- Báo cáo tình hình thực hiện Đề án cho UBND tỉnh, Ban Văn hóa xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh theo định kỳ hàng năm và kết thúc giai đoạn của Đề án.

2. Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính có trách nhiệm cân đối, phân bổ ngân sách theo từng giai đoạn để Sở Thể dục thể thao thực hiện Đề án.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thể dục thể thao, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng